

Российская Федерация Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2011 № 944 г.Чудово

О внесении изменения в постановление Администрации Чудовского муниципального района от 09.06.2011 № 784

постановляю:

1. Внести изменение в постановление Администрации Чудовского муниципального района от 09.06.2011 № 784 «О проведении Дня памяти и скорби», изложив пункт 3 в следующей редакции:

«Комитету экономики и финансов Администрации Чудовского муниципального района выделить комитету культуры и спорта Администрации Чудовского муниципального района денежные средства в сумме 800 рублей, из них 590 рублей за счет районной целевой программы «Патриотическое воспитание населения Чудовского муниципального района (2011-2015 годы)», утвержденной постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 20.01.2011 № 66, 210 рублей за счет районной целевой программы «Культура (2011-2013 Чуловского муниципального района годы)», утвержденной Администрации Чудовского муниципального района постановлением от 20.01.2011 № 64».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты «Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района в сети Интернет.

Глава муниципального района С.М.Анищенко

дк-5 № 940-п